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Periodo d'imposta 2022

Riservato alia Paste italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione RPF

COGNOME

DE MARZO
NOME

LEONARDO

CODICE FISCALE
fill

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENS! DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con questa informativa I'Agenzia deile Entrate spiega come tratta i dat! raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'intwessato ai sens! de/ Regolamenio UE 2016/679, relativo alia profez/ona

delle persona fisiche con riguardo 9l trattamento dei dati personal! a de/ D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personal!.

FINALITA DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finality di liquidazione, accertamento B riscossione defle imposte e per eventual) ulteriori finalitd che potranno essere previste

da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utiiizzati al fine di individuare contribuenU con profili di elevate rischio di evasione. di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento 6 da individuarsi nell'esercizio d) pubblici poteri connessi alio svolgimento delle predette attivita (llquidazione, accertamento e rlscossione) df cui 6 investita I'Agenzia delle Entrate

(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie modalitS per la presentaaone delle dichia-

razioni relative alle impaste sui redditi, all'imposta regionale suite attivit^ produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DAT1

I dat! richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.

Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi uitimi dovranno'essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delfe Entrate.

L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casj, penali.

L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica 6 facoltafiva e consents di rioevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiomamenti su scadenze, novita,

adempiment] e servizi offerti.

Ai sensi defl'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille del-

I'lrpef.

L'effettuazione delta scefta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef 6 facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica detle intese stipulate

con Ie confessioni religiose.

L'effettuazione delta sceita per la destinazione del cinque per mille ctell'lrpef 6 facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 djcembre 2014 n.190.

L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici 6 facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art, 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,

dall'art. 1 comma 1, defla legge 21 febbraio 2014, n.13.

Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per j quali 6 riconosciuta la detrazione d'imposta 6 facoltativo e richiede it conferimento dj dati particolari.

11 Modelio ISA costituisce parte integrante del presente modello ed 6 utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilita dscale di cui al-

I'artlcolo 9-bis del Decreto lcagn 24 aprile 2017.n.50, cosi come convertlto dalla Legge 21 glugno 2017. n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DAT]

i dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti

giurisdizionali o per rispondere a richjeste da parts dell'Autorita giudiziaria.

Per quanta riguarda i dati relativi alle scette per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli

presso gli intennediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative infprmazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a cons'entire al destinatario

della scelta e al oontribuente che effettua la scelta di eserdtare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DELTRATTAMENTO

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tampo slrettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che

i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee mlsure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare Ie informazioni

dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo impropria o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, assodazioni di

categoria e professJonisti) che tratteranno i dati esdusivamente per la finality di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivit^i di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare

del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilitd e sotto if [oro diretto controtlo. Da quest'anno anche i sostltuti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delte

entrate, in via telematica, J dati contenuti nolle schede relative alle sceite dell'otto, del cinque e del due per mille detl'IRPEF.

CATEGORIE 01 DESTINATAM DEI DATI PERSONALI

1 suoi dati personal! saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quati Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autoritd diretta del Titolare, o del Re-

sponsabife. Al di fuori di quests ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:

- ai soggetli cui la comLinicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generate o dalla normativa comunitaria, owero

per adempiere ad un ordine dell'Autorit^ giudiziaria;

- ad altri eventual! soggetti terzi, qualora la comunicazione sJ dovesse rendere necessaria per-la tutela di Agenzia in-sede giudiziaria.-nel-rfspetto delfe vigenti disposizioni m-materia-di-protezione-ctei-dati-personati.-

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Titolare del trattamento dei dat! personali 6 I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle Entrate si awale di Sogei Spa, in quality di partner tecnologico alia quale 6 affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di partner metodologico,

alia quale 6 affidata I'elaborazione e I'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilitd fiscale nonch6 Ie attivite di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi

dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

II data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati deil'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI OELL'INTERESSATO

L'interessato ha il diritto, in qualunque momenta, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti atlraverso la consultazione all'intemo della propria area risen/ata, area ConsultazionMel sito web del-

I'Agenzia delle Entrate.

! diritti previsti dagli artt. 15 e ss. de) Regalamento possono essere esercitati altemativamente tramite:
- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate

- apposite form in area libera del site dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente netle diverse fasi di redazione dell'istanza

- posta ordinaria o raccamandata a/rall'indirizzo Via Giorgione n.106-00147 Roma
- posta elettronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it

- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it

Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgerei a[ Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensj dell'art. 77 del me-

desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti suila protezione dei dati personal! sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati pereonali.

Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanta 6 previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi

a particolari oneri deducibili o per i quafi e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterii comunicare all'Agenzia delle Entrate,

a ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiaraztone noncti6 la firma con la quaie si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per miile dell'lrpef.

La presents informativa viene data in via generate pertutti i titolari del trattamento sopra indicati.



Codice fiscale (*)

TIPO Dl DICHIA-
RAZIONE

Quadra
RW

Quadra
vo

Quadro
AC ISA

Correttlva
nei termini

Dlchiarazione

integrativa

~BS
(art.Z.cp.B-ter.
DPR 322/98)

;S,rS!°m Dichlarazione
rtegrativa

errori contabili
Event!

eccezionall

DATI DEL CON-

TRIBUENTE Comune (o Stato estem) di nascita

VICENZA

Provtncla (si»la) Data di nascita
giorno mese anno

VI . 12 05 1992

Sesso

(barrare la refativa oasel

"Y"
deceduto/a

_AO
tutelalo/a

^0
ininore

T^odiceStatoe^telm PartitalVA (eventuate)
JW

oasel

FCl

Accettazione Uquidazione Immobili Cessazione

eredit^ giacente volontaria sequestrati attivit^

Riservato a! tiquidatore owgro al curatore faflimentare/curatore della liquidaziong giudiiaale

Periodo d'imposta

State giomo mese giorno mese

dal al

RESIDENZA Comune
ANAGRAFICA

S'o'iS°.TP»2aiaet, Tlpdogla (via, piazza, eec.) Ihdirizzo
dal 01/01/2022
alia data
dl presentazlone
della Frazione
dlchiarazlone

m Provhcia (siala) C.a.p.

isss:

."•

E
yelfii^nazione!

giorno mese anno

Codice corhui

Numero civico

Domidlto
'fiscale
diverse dall;
rcsidenza

Dichiarazione

la i | presentata par
1 | I laprimavolta 2

TELEFONO
E INDIRIZZO
D[ POSTA
ELETTRONI-
CA

Telefono

prefisso

Cellulare Indirizzo di posta elettronica

DOMICILIO Comuiw"

AL.oi/01/2022 V I CEN ZA

Provinc;ia(sTgtar Cbdice comune FusFonecomunT

VI L840
Comune Provincia (sigla) Codice comurie Fusione conrB.tfliilDOMICILIO

FISCALE

AL 01/01/2023

RESIDENTE Codice flscale estere
ALL'ESTERO

.ii DA COMPILARE Stato federato, provtncia, contea
•SSE RESIDENTE
gALL'ESTERO

>NEL2022

3 Indlrizzo

s

, RISERVATO A CHI codice flscate (obbligatorio)
:PRESENTALA

CODICHIARAZIONE

^PERALTRI

L
J.EREDE.
ZCURATORE
OFALLIMENTARE/

ICURATORE
;DELLA

JQUIDAZIONE
SGIUDIZIALE
HoDELL'EREDITA'

idere istruzioni)

!"
m
u

Codice State esterb

•1:!

State estero di residenza

tscalitt dl resldenza

Codlce carica

NAZIONALITA'

1 I I Estera

2a Italians

Data carica'
giomo mese annoIt:'

Cognome

Data di nasdta

giorno mesi

74ome

Comune (o State estero) di nasclta „
anno

Comune (o Stato estero)

vs'

Sesso
(barrare fa relativa caselfa]

MO,"7J
'rovlncia (sigla^

RESfDENZA ANAGRAFICA
(0 S£ DIVSRSO}
Oayiciuo RSCALE

Rappresentante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero
residents all'estero

ill

Provincia (sigla) C^p^.lllslil^J

•
yn:IS Teletono: i::': :::!Ii,..::. .,:::»aig

prefisso numero I

Data di inizio procedura
giarno mese anno

Procedure non

ancora lerminata

Data di fine prpcedura
giorrio naese anno

Codice fiscale society o ente dichiarante

•I

§
CANONE RAI
IMPRESE

0 Tipologia apparecchio (Rlseroata ai contribuenti che esercitano attiviti (fimpresa)

"IMPEGNOALLA
uJPRESENTAZIONE
QTELEMATICA
LU Riservato
tall'incaricato

1~
y

g
>TODI

:ONFORMITA

§RiservatoalC.A.F.
al profess ionista

5

Codlce fecale dell'incarieato 02433970247

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2
Ricezione awiso telematico controllo

automatizzato dichiarazione x

•^

Ricezione altre comunicazionj telematidie| }{

giomo mese anno

Data dell'lmpegno ^Q 1Q 2023 FIRMA DELL'INCARICATO
GRAZIOLI DOMENICO

Codice fiscale del responsabile del C.A.F,

a

!„.
•CERTIFICAZIONE

^TRIBUTARIA

Codice fiscale del professionista

CodlceflscaledelC.A.F.

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

l.^fei:S;lil;SliiS^€^5;!'

i:
I

Codice fiscale del professionista
Rlsareato
al professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predlsposto
ia dichiarazione e tenuto Ie scritture'contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

;Si attests la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua.



I

Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA

DICHIARAZIONE Familiari
II contribuente dichiara di 8 CanCO RA
aver compilalo e allegato
i seguenti quadri (barrare
Ie caselle che interessa-

LM
x

RB RC RP LC
x

TR RU NR FC

RN RV CR Dl RX RH RL RM RR RTRE RF RG RD RS RQ

x x • x :; - , x :•. iij

tnvio awiso telematico controllo

automatizzato dichiarazione all'intermediario
x

Sltuazionl
particolari

Codice
CON LA FIRMA Sl ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRAFTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

Invio altre comunicazioni

telematiche all'intenmediario

p@UAp]^^Tg^ENTE(od,chip

LEONARDO

x Presenza Visto Superbon

.enta la dichiarazione per altri)

I

z.

5
I
I
I

(*} Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanagrafici a strisda continua.
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PERIODO D'lMPOSTA 2022
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CODICE FISCALE

J, J_

Ini^WFtSlCHE
li2023

^.jcsi.'i.a
-·-S.nt rate

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod. N. 0 1

QUADRO RC
REDDITI i
Dl LAVORO RC1 Tipologia reddito
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I RC3
Redditi di
lavoro

dipendente e
assimilati

^

Indetermlnato/Determinato
2

Reddltl (punto 1, 2 e 3CU 2023)
3

,00

Altridat)

IIIK4

,00

,00

SOMME PER PREMI Codice

Dl RISULTATO '

E WELFARE

IRC4 AZIENDALE Opzioni a reltiUca

Somme tassazione ordinaria Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sostitutiva

,00 " ,00 ,00

Benefit Benefit a tassazione ordinaria

,00 ' ,00

Casi particolari

Somme assoggettate ad imp. sost
(compilare solo Tass. Ord Tas. Sost. 2S°"^ da assoggettare a lass. ord.
nei casi orevistl -—-- —-— Kequr

9 w ,00

Somme assoggettate a tass. ord.
da assoggettare ad imp. sost.

Eccedenza di imposta sostituti^i
Imposta sostilutiva a debitp;;: trattenuta e/o versata

nelle istruzioni) 11

,00
12

,00
13

,00i

RC1 col. 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5) i IPii: ;s||l|
Quota esente dipendente • ;!l!i^lll

Quota esente frontalieri Campione d'ltalia Quota eseste pensioni

,00 2 ,00 3 ,00 (di cui L.S.U. 4 ,00 ) TOTALE ' ,00
RC5

RC6
Periodo di lavoro

(giorni per i quali spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipendente Pensione
2 •

sezior!e" RC7 Assegno del coniuge
Altri reddjti
assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

Redditi (punto 4 e 5 CU 2023)
2 940 ,oo Altridati

RC8 ,00 M

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 940,00
Sezione III
Ritanute IRPEF e

^addizionali

?< regionale e
?comui
uall'IRPEF

i RC10

Ritenute IRPEF
(punto 21 CU 2023 e RC4 col.13)

216,00 z

Ritenute

addizionate regionale

(punto 22 CU 2023)

•oo a
3

Ritenute acconto

addizionale comunale 2022

(punto 26 CU 2023)

,001

Ritenute saldo

addizionale comunate 2022

(punto 27 CU 2023)

,00
5

Ritenuta imposta
sostitutiva R.I.T.A.

Ritenute acconto

addizionaie comunale 2023

(punto 29 CU 2023) :::|

•s
Mi's

,00

2sieezi°e"perLYori RC11 Ritonute per lavori socialmente utili ,00
isocialmente

teutlllealtrldati Rd 2 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto ,00

3silz'ool]eP,yssion,Dr.^c°dice Trattamentoerogato ricercEa%;iT3oecenti Esenzione Impatriati
^.•-•---^"•- . ^ . • ^ < ^

y^^.o Rci5
;sicurezzaedifesa

K tassazione ordinaria

,00
2

.____Nonfrulta,__._
tassazlone ordinaria

,00.
3

Fruita
tassazions saparata

,00

SQUADRO CR
ICREDITID-IMPOSTA

JSezione II CR7
uj Prima casa
Uecanoni

^nonpercepiu CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

Credito d'imposta per
il riacquisto della prima casa

Residue precedente
dichiarazione Credito anno 2022

1

,00
2

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00
3

ujSezione III
nCreditod'imposla CR9
r^ occupazione

,00

I

Residuo'precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00 ,00

gSezione IV Abitazione
^Credltod'lmposta ~""'principale '
IU per immobiii colpiti
Qdalsismain
UJAbmzzo

Codice fiscate

_A

N. rata

2

Totals credito
3

,00
4

Rata annuale Residuo precedente dichiarazione

,00,00
5

Impress/

Altri professione
immobili ' 2

;Codlcefiscale N.rata
3

Rateazione

sI;
SSSS°^i. ,<o^,Annoantidpazione Totale/I^ziale Somma reintegrata | i Residuo precedente dichiarazione
lUreml.gro.nlidp.zionl >"•>•«. 1 23 ^^ < „„ 5

[fandipensione

Totale credito Rata annuate

,00 li
G

,00

Credito anno 2022

oSezioneVI

,00 ,00 ,00

cli cui compensato nel Mod. F24

,00
6

<Creditod'imposla

jqacquistoprima ^irw 1
•casa under 36

U Sezione VII

^Creditod'imposta CR14 ,
cultura

Z(CR14)escuola

ii'(CR15)

^SezipneVIII
^Creditod'imposta
a:nego2iazione

arbitrate

Residua precedente Dichiarazione Credlto anno 2022

,00
2

,00

di cui compensate net Mod. F24

,00

di cui compensato in atto
3 4

,00

Spesa2022 Residuo anno 2021 sRata credito 2021 Rata credlto 2020

,00
2

,00
:f

,00
4

Quota CT&ctito
ricevuta per trasparenza

,00 ,00

CR15,
Residue anno 2021

,00

Credlto anno 2022 Residuo precedente dichiarazion'e

1

^ .00
2

,00

di cui compensate nel Mod. F24

,00
3

uJSezione IX
2 Credito d'imposta CR17
9£videoson/eglianza

Residue precedente dictiiarazione eti eui comp6nsato nel Mod. F24

zSezioneXI
§ Credilo d'imposta :C R30

,00
2

,00

Residua prewdente dichiarazioi

,00
f

•-Credito ; ^•'^: dicyicompensatonel Mod.'F24

,00 r ,004
Credito residua

,00
Sezione XII
Altri CT editi d'imposta

Codlce

CR31 ' j2
:^^^MS^-

Importo „;:,

,00

iResiduo2021 llllili^ll^^l^- ;8ata2020i.,il|ilJi||ii|,, 0 cuj compensato nd Mod. F24 ricev&'^tr'ffl^r

,00| ,00 (, ,00 ,00]
ll.ll^A

as
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

I

REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. Oil

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
elavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)

Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
delta legge 23 dicembre 2014, n.190)

SEZIONE I
Regime di

vantaggio
Determinazione

del reddito

LM1 Codice attivita i3Mi

LN12 Totale component] positlvt

LM3 Rimanenze finali Ill
lmpr.sa LM4 Differenza (LM2 - LM3)

,00!

,00 ii

,00 ill;

LM5

Autonomo

Totale

component!

negativl

Commi 91 e 92

L. 208/2015

Art. 1, comma 8

L. 232/2016

Art. 1. comma 9

L. 232/2016

Art. 1, comma 10

L. 232/2016

(dicui ,00
2

,00
3

,00
4

,00)
5

LM6 Reddito lordo o perdlta (LM4 - LM5 col.5)

LM7 Contributi previdenziali e assistenziali ,00
2

Imprasa familiar. LM8 Reddlto netto

LM9 Perdlte pregresse
(dl cui

1

Misura limitata 80%

,00

Misura Piena

2

,00)

LhfllO Reddito al netto delle perdite soggetto ad Imposta sostitutiva

LM 11 Imposts sostitutiva 5% ,00 a
LM21SEZIONE II

Regime
forfetario

Determinazione LM22
del reddito

Sussistenzasistenza requisiti accesso '•
comma 54)

Assenza cause ostaljse ostative applicazione
comma 57)

Nuova attivit^ 3

(art.1, comma 65)

.c.

f
B Impnsa LM23

Codice attivitt Coefficente redditlvlta

'702100 2 78,00% 3
Component! positivi

16.362,00 4
Diritto Autore Correlati

,00
s

RedditoperatUvltA

12.762
2 % 3 ,00 ,00

s
^°i
,001

3 LM24
:2 %--3 ,00

4

,00
s

LM25
2 % I3 ,00 ,00

5

l familiare

s
Slmpn

IL
t

!
m
LU

gSEZIONE III
gDeterminazione

gdBll'lmposta

[ijdovuta
Q

^

LM26 % 3 ,00 ,00
s

,00 J

,001

,001

LM27
2 % 3

,00 ,00
3

,001

Artigiani e commercianti

LM34 Reddilo lordo 1
,00

Ge^nj^?^%omi 3
12.762,00 12.762

LM35 Contributi previdenzlali e assistenziali
1

,00
2

LM36 Reddito netto 12.762

,00:1

,00

,00 i

B

LM37
Perdlte

pregresse

ArKgiani e commercianti

Misura limitata 80%

(di cui
3

,00

,00

2

Gestione separata autonomi
(art. 2 c. 26 L 335/95)

Misura Plena

,00

,00)

LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva 12.762
LM39 Imposta sostltutiva 638

,00;;

,00

,00

Riacquisto prima casa Redditl prodotti all'estero Fondi comunl Slsma Abmzzo altri immobili

,00 2 ,00 3 ,00 4 ,00

ah^^S^ale Rei%p^;S'oni Medlazionl Negoziadoni e arbit^to
,00 '' ' ,00 ' ,00 ' ,00

9

Cultura Scuola Videosoroeglianza Sport bonus
'.', : 12

UJ

I
i
I
i-
UJ

,00
10

.00 ,00;

LM40 cl''di" di imp°«<'
Boniflca ambientale

13

17

Monopattini
serv. mob. elettr.

•:5

Sanificazione
art. 32 DL 73/2021

,00

Prima casa - under 36

,00 ,00 ' ,00 " ,00

Credit! artt. 28 e 125 Canoni tocaz. impr. turistiche c^;.
Depuratori Acqua DL34COz6"-Bmefiaario ~~"~'-art'5''DL"4;2622"""' social Donus

,00 ~ ,00 ' ,00 " ,00

iS

sistTi^St!m"'° ITS Academy 30% ITS Academy 60% Atdvita flsica adattata i
,00 22 ' ,00 " ' ,00 2<

, ^
W ,00 ,00 S

i



Codice fiscale Mod. N. oil

LM41 Ritenute consorzio

LM42 Dlfferenza

LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione

LM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24

LM45 Acconti (di cui sospesi

LM46 Imposta a debito

LM47 Imposts a credito

LM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3

i:iU

,00 >|

LM49 Eccedenza contributi previcfenziali e assistenziali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale Importo nel quadra RP)

,00
638 ,oo

,001

,00

~^10 ,00

T68 ,00

,00

,00:1

,00 j
SEZIONE IV
perdite LM50
non compensate

1

Eccedenza 2017

,00
2

Eccedenza 2018

,00
3

Eccedenza2019

,00

Eccedenza 2020

,00

Eccedenza 2021 Eccedenza 2022
5

,00
6

lami

1^-
,00

2

LM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
m

(di cui relative al presents anno ,00 |:i ,00

I
3

5
I
I

î
!
m
UJ

I
N

iri
Q

i
LU

UJ

s
I
s

i
!̂
I
I
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CODICE FISCALE
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12023
/a':n'i!^!_'i
*. ia.nt rate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

Reddito dl rifmmento
per agevolazioni fiscali

13.702 ,oo

Credito per fondi comunf
Credlto art, 3 d.lgs,147(2015

Peniitacompensabili
con credit! di colonna 2

Reddito minimo da partecipa- 5~
^one in society non operative

J_

QUADRO RN

IRPEF

s
j

i

?
I
s
1

i
co
lU

I
I
r
i

LU

g

s

?
i

RN1
REDDITO
COMPLESSIVOl1 2

,00
3

,00
4

,00;

RN2 Deduzione per abitazione principale ,00,

RN3 Oneri deducibili ,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indlcare zero se il risultato A negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6
Detrazioni per

famillari a carico

Delraziorie

per coniuge a carico
DQS^ziorie

per figli a carico
Ulteriore de&azione

per figti a carico
Uetrazione

per atfa-i familiari a carico

1

,00
2

,00
3

,00
4

,00

RN7
Detrazioni

lavoro

Detrazione per redditi
di tavoro ctipendente

,00
2

Detrazione per redditi
di pensfone

Detrazkine per redditi assimitati

a quelli di lavoro dipendante e attri rectditi

,00
3 1.036 ,oo

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di
RN12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadra RP)

Totale detrazione
Credito reslduo da riportare

al rigo RN31 col. 2 Detrazione utilizzata

,00
2

,00
3

,00

RN13
Detrazione oneri ed erogazioni liberali

Sez. I quadro RP

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadra RP

RN15 Detrazione spese Sez. )lt"C quadra RP (50%+110%diRP60)

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quadra RP e quadro RC) Forze Armate ,00
2

RN18
Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utilizzata

1 a

,00

RN19Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2, Mod. Reddffi 2022

,00

Detrazlone utllizzata

2

,00-

RN20Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utllizzata

2

,00

Detrazione Investlmenti start up
(Sez.VI del quadra RP)

RP80 col, 6 Detrazione utilizzata

,00
2

,00

RN22 TOTALS DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

RN24
Credit! d'imposta che generano

residul e altri crediti

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

. ,00,00

Negoziazione e Arbitrato

,00

3

Rsintsgro arrticipazfoni
fondi pension!

,00
4

Acquisto prima
casa under 36

5 a

.00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma del righj RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negative)

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative
1

,00 )
2

,00

Importo rata 2022

Cultura

RN30 Credito imposta Scuola

Videoson/eglianza

,00
2

Ifr

'JilS1

Totals credito

Totals credito

Totale credito

7

,00

,00:

,00

.-i

5

e

Credito utitizzato

Credito utilizzato

Credito utitizzato

,00

,00

,00

RN31 Credit! residui per detrazioni incapienS (di cui ulteriore detrazione per figli| ,00 r

940.00ii

940,00
216,ooi

1.036,00

,00:

,00

,00

,00

,00

l.OSQoo

Mediazioni

,00

,00

ZERO ,00

;)

,001



Codice fiscale
J

•S|

Fondi comuni

Erogazione sportiva

,OOB^IIIIA'tri credit! d'imposta

Totale credito

Importo rata 2022 Totale credito

Bonifica ambientale
Q

|RN32
Credit!

d'imposta

Monopattini e sew. mob. e!et.

Sanificazione e acquisto
izione

Social Bonus
13

,00

Credlto utilizzato

9

Credito utilizzato

Importo rata 2022

,00

Credito utilizzato

7

,00

,00

,00 Riscatto alloggi socia

5

10

Depuratori acqua e 12
,00 riduzione consumo plastica

Totafe credito

!4

,00
15

Credito utlllzzato I

Credito utllizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato . iilUii1

,00

•

,00

,00

,ooa

,00

AUIvia fisica adattata
1S

Credito utilizzato

ITSAccademy30%

,00

,00

Sistemi accumulo 17
integral!

Credito utilizzato

Credito utllizzato

ITS Accademy 60%
19

,00

,00

IRN33 RITENUTE TOTALI
di cui ritenute
e imposta sostitutiva R.I.

,00
2

di cui altre ritenute subite

,00

di aji ritenute art. 5 non utilizzate
4

3

,00

IRN34 DfFFERENZA (se tale importo 6 negativo indicare i'importo preceduto dat segno meno)

|RN35 Credit! d'lmposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi ,00

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cul credito Quadro I 730/2022

,00
•2

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

IIRN38 ACCONTI ,
di cui acconti sospesi

,00

di cui recuparo
imposts sostitutiva di cui acconti ceduti

2

,00
3

"Bicui'tuon'usa'BTegimedi
vantaggio o regime forfettario

,00| ,00

""gii'curareditonversato
(fa attjdirecupero

5

,00

IRN39 Restltuzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famiglia
2

,00

>rsati dal
sostituto o giS fruiti

Utteriore ctetra^one per figli

,00
2

Detrazioneeanoni locazione

,00
.1

Restituzione Bonus vacanze

,00,.;.

03

I
I
I

Determinazione

^dell'imposta
Q-

RN42

Irpef da trattenere o

o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023
Trattenuto dat sostltuto Rimborsato

,00 :2 ,00

RN43TRATTAMENTO

INTEGRATIVO

Trattamento spettante
1

,00
2

Trattamento riconosciutD

in dichiarazk>ne „,,

.00
3

F^stituzione trattamerrto
non spettante

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO d) cui exit-tax rateizzata (Quadra TR) ,00

2

RN46 IMPOSTA A CREDITO

21^00
-216,o^

322,00

322,00

,00

,00

216,00
; Residui

tudetrazioni.

^ crediti d'imposta
"ededuzionl

I"
LU

s
n

g

i
iii

QAItridati

I
ui-

Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20
2

,00 Start up RPF 2023 RN21
3

Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 1
11

,00 Occup. RN24. col. 2
12

Fondi Pens. RN24, col.3
13

,00 Mediazioni RN24, col. 4
14

,00 Arbitrato RN24, col. 5
1&

RN47
Slsma Abruzzo RN28

21

,00 Cultura RN30
26

,00 ScuolaRNSO
27

Videosorveglianza RN30
28

OQ Deduz. start up RPF 2021
31

,00 Deduz. start up RPF 2022
32

Deduz. start up RPF 2023
35

Erogi
Jberali RPF:

.00 Restituzione somme RP33
36

,00 Libsrai'iRF
37'

'2023
38

,00 Erog. sportive RPF 2023
39

OQ Bonifica ambientaie RPF 2023
40

42

Prima casa under 36

Deduz. En

44

Deduz. En <!7

tificazione e acquisto
iisposjtivi protezione

,00 Liberai'i RP?^21
43

45

.00 Social Bonus
48

Depuratori acqua e
riduzione consumo p la

46
istica

^00 Attivit^ fisica adattata
51

Sistemi accuto integrati ,00 ITSAccademy30%
53

^00 ITS Accademy 60%
54

ise sanitane
rateizzate ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

RN50
Abitazione prtndpale

soggetta a IMU ,00 Fondiari non impontbili
2

.00 cuiimmobili alf'estero
3

,00
OAcconto 2023
<

I-
RN61 Ricalcolo reddito

Casl particolari

1 2

RN62 Acconto dovuto

Reddito complessiw, Imppstanetta ranza

,00 ,00

Pnmoaccontoi
1

,00 ;|Secondo o unico acconto
z

,00

£

i



CODICE FISCALE

PERIODO D'lMPOSTA 2022
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REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE
REGIONALE E

COMUNALE

ALL'IRPEF

Sezione I

Addizionale

regionale

all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE
ilE;

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionalf
1 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute ,00 ) (di cui sospe;
2

,00 );!

RV4
ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Regions di cui credito da Quadro 1730/2022

,00

3

2

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale regionale Irpef

RV6 da tFattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00
2

,00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

,00,

,00

,0011

,00

,00

•I

,00

,00

Sezione 11-A

Addizionale

comunale

all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni
1

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
1 2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL ' ,00 730/20220F24
2

,00

altre trattenute
.1

,00
s

(di aii sospwa ,00 )

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)

Cod. Corn une

1

di cui credito da Quadro 1730/2022

,00

3

RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DAL1A PRECEDENTE OICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24

co

I

m

ySezionell-B
QAcconto addiziona-

comunalf

^airiRPEF2023

Addizionale comunale Irpef

RV14 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023

Trattenuto da) sostituto Rimborsato

,00
2

,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

2

,00

,00

,00

,00

,00

,001

Agevolazioni Imponibilg

RV17
1 2

,00

_Aliqyqte^
per scaglioni Aliquota Acconto dovuto

Addizionale comunate 2023
frattenuta dal datore di lavoro

Import? ^attenuto o versato
(per dichiarazione integrativa) Acconto da versare

s

,00 s ,00,
7

,00 ,00

^

!
co

CO

I
s

i
iu
LU

I
I
s

I
!̂
i
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PERIODO D'IMPOSTA2022

CODICE FISCALE

± A. _L

REDDITI

QUADRO RR - Contributi previdenziali

Mod. N. 0 1

Sezione 1

Contributi

previdenziali
dovuti da
artigiani e
commercianti

(INPS)

Tjpologia
iscritto

CQDJCE A21ENDA INPS

RR1
1

ail

Attivite partlcolari
3

Quote di partecjpazione

1

DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA

Codice liscale Co(lice INPS
ll'l

Reddito d'impresa (o perdita)
2 3

,00 i:

Quota di competenza del
coadiutore/collaboratore

Periodo imposizione
contributiva

Lavoratori privi di
anzianitd contributiva

•I 3V12/95

Tlpo
riduzione Periodo riduzione

3A

,00 dal al
5 7

dal al
9

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

1'J

il8eddjto minimale :|r:. Contribyt! lys dovutl sul raldlto mhlmale Contributi maternity

RR2
,00 1

^ 11

,00
12

Quote assodatluee onari accessori Contributi veraatl sul irinlmato

,00 ]" ,001" ,00 's
Contnbuti compensati con creditf _ i ! Contributo a debito Contrfbuto a credito

prevlcienaa!] senzaesposizicmsnal mod. F24 :»ulmldlto minimal* aul nddlto mlnlmar

,00 I16 ,00;T
.Cmdito d gul^l,d»atlaJ!.U°fs° ,:; •::! Cradlto da uafzcm •m compensazhiro

,oo|" ,oo|" ,00::
Credito det precedents anno s^itels%^° iuo a rimborso .

o in aut

,00
|21

,00
22

,00
CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

IIElarirfih, . _l<,nlo B ^,n,™.,i. Contributo IVSdoyuto sul reddlto Cpntnbuto matemjte
minimaie -- 'cheeccedea'mlnimaie"--~ "(vedere'Tstruzfoni)'

I 25 _ _ '' 25

Contributi vereatl sul reddito Contributl compensatl con credltl
che eccede il minimale previdenziali senza esposizione nel mod. F24

,00 ,00
27

,001' ,001
28

,00

2y

34

?

s

^
co

Tipologia
iscrittos

RR3

0

3
EH

5

§

^
un

.ul nddte''S!§'i£cS&!i'!Slnlmd. wt mddSS'Sli'SS^ffiim.to Eccedenze dl vers.m.ntoa 8ahto'n:|fe:;C.e<«toMGUlsl rtchled. llilmborao;

,00
30

,00
31 132

Gredito det precedente anno
Credito de! precedente anno

. compensate nel Mod. F24
Residua a rimborso
o in autoconguaglto

,00!'

^il

,001I 33

, Qredito da utili^zars
in compensazione

,00 ,00
36

,00i

•
-it
Ill

2 3

,00 "T

,00
i1

,oo!
12

-°llffi

,00
;s

,00
17

,001'
113 1-!4

•

,001'

~ooT ,001
19

-00!
,001|

,00 ,00
22

,00 —

,00
2S

,00
26

,001
27

,001"
28

,001

,00
so

,00
31

,0011
132

,00!-
33

,00
34

,00 ,00
36

,00
ai

RR4 Riepilogo credit!
Totale credito Ecceder

di versamento

1

iSezionell

tUQontributi
?3previdenzia!i
Sdovuti dai liberi

§iscrittialla
iestione

dseparata di cui
"all'art. 2,_

'comma 26, delta

^(INPS)
s

I
i-
I

,00
2 ,0013

di cui si chiede it riml
Totals credi

da utilizzare in comDensaaone ^'i

,001
s4 ,00 •

Codlce Reddlto Codlce

1 2 12.762,00 3 , '
Reddlto

,00

Codice Reddlto

5 6
,00

Codice

7

RaddBo Codice Reddlto

9 1Q

,00 ,00

RR5 Impwlbtle Periodo Aliquota Contributo dovuto

" 12.762,00 -01 ait2 UC '5 3.347,oo
Acconto versato Codice

16 -I T ^ ^ __ 17 : 18

Contributl sospesi

RR6 Total, c°"a 1 3.347 ,00 ^&S^mSS^,^S^2
1.102,00 "' ,00

Acoonto 3
,00 vareato 1.102 ,oo

RR7 Contributoa debito 2.245 ,oo,i

RR8

Contributo a credito Eccedenza versamento
Totale cndlto

di cu! si tichiede if rimborso

m
d. u«,,z^^^saz,on.rlanlndto d" Pmcedento an"°

,00,
z

,00.
3

,001
5

redito anno preceden
cui compensato in

:G
,00 r ,001

7

Residua a rimborso

0 in autoconguaglio:

,00

,00

I

I
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REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri

RA,RD,RE, RF, RG, RH, LM e prospetti varl Mod. N. Oil

RS1 Quadra di riferimento ' LM

Plusvalenze e RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4

attFve"~"""~~ RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2

,00
1

e 88, comma 2
•i

,00,

,00
£

,00i^'i

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tulr ,00 g

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00:;

Imputazione
del reddlto

dell'impresa
familiare

Codice fiscale
•VS' : Quota di
:SMlllll ll:^ / :'partecipazione

•2

'81
Quota di reddito

RS6
Quota reddito esente da ZFU Quota delta ritenute d'acconto di cui non uBllzzate illir

5 6 lllllil 7

3

%

ACE

,00 ,00

RS7

,00|! ,00|:

,00

,00 "S

,001

CT ::f Quota reddito
:,a8evolabiledaZES,,,aN^K

,00 i
^^ll^lllllll:^^^:^l^"isl

%

3

8
Us

,00

,00

,00
Perdite pregres-

se non compensa-

te nell'anno ex

contribuenti minimi

•fuoriuscitidai RS8 Lavoro autonomo

^ regime dl vantag-

igio

.iEccedenza20t7,:;:i-![::^>;"^" l:i^-:,-:.'€ocedenza201B-':.,:'^^Ii^|||||iia:IEc!<^i£alGE3'201i&:|
2 g!ll3

,00 ,00,1 ,00
^<s

Ecccdenza 2020

,00 !|

IIEccedaiza 2021

Perdlte riportablll

senza limiti di tempo

G

^

5
i

Eccedenza26l7 Eccedenza2018^ Eccecfenza 2019 Eccedenza 2020
4 5

;RS9 Impresa

,001
BS!|l|l|l?!'Brdlte nportaMI

senza limiti di tempo

5

mPerditedi lavoro

' autonomo (art. 36
ZC. 27, DL 223/2006)

^°l';c°mpe"s"e RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO

i^—
: 42, quarto comma,
'DPR 600 del 1973

I-
^Perdited'lmpresa
CO non compensate

lu n^.» PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMITATA

,00 ,00 ,00

In misura timitata !n misura pi

Ecoedenza 2021

,00

,00

•Ill

,00

ill

>^^lil

,00•

,00

s
1

Perdite d'impresa

2

(di cui relative a] presente periodo*

RS13

^
, lu da impress estere

; parted pate
i±ecreditid'imposta
2: p^r la imposts

lu pagat.air.st.ro

s

i
I
I-
1

PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

;SSSSsS  ̂^ «;JlJ^B;»!3a

,00 )
£

(di cui relative al presente periodo
•i

,00

,00

,00

,00

Utlll dlstribuiti

Trasparenza
2

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codice fiscale Denominazlone dell'impresa estera partedpata non residente Utili distribuiti

ill

3 5

RS21

Saldo iniziale
fi ,00 !a7

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Crediti d'imposta

Imposta dovuta Sui redditl

,00 ,00
5

Sugli utili distribuiti Saldo finale

,00
10

.ooi

11

fl
.ooi

vs.

RS22
,00

10

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

i



Codice fiscale L_ Mod. N.

Codlcefiscale Data

Acconto ceduto RS23
per interruzione

del regime
art.116delTUIR

RS24 '
.00

lmporto|sili!aiiil!^l!ng|i

,001

Ammortamento

dei terreni
Numero

RS25 Fabbricati strumentali industriall

RS26 Altri fabbricati strumentali

rappresentanza

per Ie impr.sa dl
nuova costituzione

D.M. del 9/11/08
art. 1 c. 3

Importo Nymero fmpprto
2

,00
3 4

,00^

,00 ,00
Spesedi

Spese non deducibin|ilS|||H

,00
•

Prazzi

di trasferimento

RS32 documentazione Component! positivi
2

,00
isg3

Component! negativi

,0011
Consorzi di

Imprese RS33

Estreml

Idenlificatlvi

rapporti
finanziari

Codice flscale

RS35

Denominazione operatore finanziano

3

Codice fiscale Ritenute

1^1::

ieodice di IdentiBcazione fiscale estero
:2

::^;i:;

,00

Tipo
di rapporto

Deduzione

per capitale
CREDITO D'lMPOSTA

investlto ^ _ Credito da restituire
proprio(ACE) RS36 e :.:":l"""'B»'B'8"'-i'::-:!::::: •

,00|

I

co

s

m

I
I
I
I
w

I
s
^

Riconosciuto

Ceduto

R&siduo precedente

,00^' ,00:;°
Rimborso .' :-|l|||i|i|ilis;:i

'^ 12

,00
13

,00:
14

Ricevuto

,00

Trasferito ,;:'^,||1

,00

Attribuito

It)

15

,oo:j
11

Residua illlil^:

UUIizzato

Riversato

,00
"•I w

,00

,00

USM
|g|g|,g|RCrem8nti del capitale proprio :,.; Decrementi del capitate proprio

,00 jlllli ,ool
1i—

Riduzioni Differenza

RS37

iSUBBII

Codice fiscale

:aa
Rendimento ceduto i

Rendimento imprenditore

15
utilizzati,

j:;:;; :il :::-::5

,00

18

,00
4 5

Patrimonio netto

Rendimento

,00 il

Rendimento attribuito

,00

Minor Importo
^...

,oo^3^' ,oo:

Eccedenza riportata • ,^-r ;;| ||1||I? Rendimenti totaii

|g" ,00'
jBendimento nozionale

14 _ _ 15

10
JK

,00
Reddito d'lmpresa Totafe Rendimento nozionale

spettanza dell'imprenditore societa partecipate/imprenditore||^||il||||societa partecipate
,00- " ,00'

I

liiai!

^ccedenza riportabile Codice Stato Esterp^|

,00 "
•!

Importo
20

,00

.RECUPERO ACE INNOVATIVA

Cod ice fiscale Totale
etS

,00

Element! conoscitivi

Inlerpello Conferimenti art. 10, co. 2 Conferimenti col. 2 sterilizzati

RS38
1 2

,00
3

Corrispettivi art. 10, co. 3, lett. a) Corrispettivi col. 4sterilizzati

,00 " ,00 ' ,00

Corrispettivi art. 10, co. 3,lett.^b), Conrispettivi col. 6 sterilizzati I;, , Incrementi art. 10, co, 3, lett. c) ,,^.si.,^)@menttmL8ste(j||sg^|| 881
^ . -- 8 . __ 9

,00 ,00! ,00 ,00

UJ

u
[Rltenute regime
i vantaggio

j^ e regime forfetario
ZCasFparticolari

lw
i-

Conferimenti art. 10, co. 4 Conferimenti col. 10 sterilizzati
10

,00
11

,00

18H

2.^

Ritenute.:gg|||j|

,00

I
^

I
I

;



Codice fiscale L Mod. N.

Canone Rai : iniesiaacMne aDt)onamen6c>->ss^|^^l^^liliiii Numero abfsonamenfEp i^|
2

3

RS41
Fraziofte,; v^i:.e

a'
Calagnrt? :Datav6r3iameiFi^::''::^^^i?;!;!SBSi^^B"»s{8!!

g gio'no mese arino |||g||;i|^|^

3

RS42
(i

9 giorno mese anno

Bi

Prospetto dei
crediti

RS48
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti

risuttanti al (ermine dell'eseFCizio precedente

RS49 Perdite dell'esercizio

RS50 Differenza

tE!UB«iw^uah) • Codice
4 5

ttiBia.P.

«•

\^ioredi"biian3 jyalore^te^

,00 ,00

,001

00)

—

,00

,00:

RS51 Svalutazionl e accantonamenti dell'esercizio
,00

I RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio ,00:i

RS53 Valore del crediti risultanti in bilancio
,00|

,ooB
^&

,00||

Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali
co

i
m

I

u:

§
I

!
(0
LU
m

CM

s

i
LU

I
I.
^Minusvalei

;differen;
tive

s
a

RS98 Immobilizzazionj material! Fondo ammortamento beni material)
2

,00|-

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
<
I

RS101 Credit! verso clienti compresi nell'attivo circolante

RS102 Altri credit! compresi nell'attivo circolante

RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilita liquide 1
RS105 Rate! e risconti attivi

RS106 Totateattivo

RS107 Patrimonio netto Satdo inlziale ,00^
2

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successive

RS111 Debiti verso banche e altri finanzlatori esigibili oltre I'esercizlo successivo

RS112 Debiti verso fornitori :i

RS113 Altridebiti

RS114 Ratei e risconti passivi
3.

RS115 Totate passive

RS116 Ricavi delle vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente ,00)
2

,00||

,oo|i

,001

,00|

s
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00;

,001I
-^B
"on!
.00.

,00

nesa-RS118

N. atti di
disposizione Minusvalenze

2
,00

RS119
disposizione Minusvalenze / Azionl

2

TTattTgT
disposizione Minusvatenze/Altri titoli

,00
3

,00,
5

a.

I
^

I

Dividend!

,00|s



Codice fiscale L Mod. N.

Variazione dei cri-

teridivilutazlon. Rg120 •
Comunicazione

(Art. 4 D.M.
4Agosto2016) RS136

Esistenza dei presupposti per la riduzione del termini di decadenza

02

^SB

Conservazione

dei document!
nr«van"ti'ai'~fini RS 140
tributari

Patent box

RS147
Opzione

Possessol;

documentazione

ComunicElzione
3

Identificativo ruling
4

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU) N. periodo N. dipendenti
CodlceZFU d'imposta assunti
1 2 3

Reddito ZFU Reddito esente frulto
4

RS280
,00

3

,00

Sezione I
Dati ZFU

Codice fiscale
6

Amm<
2gevolazion<

•I
age'

Aaevolazione utifizzata
per versamento acconti

,00 ,00!
3

(cwBere^7) :9i

1 2 3

RS281
I4 ,oo|5

6-

,00

I

co

I

s

I

u:

I:
;Sezione II

y-l Quadra RN

^Rideterminato

,00
RS282

•

,00

ilj^l

_.ooai_
SM:S"

,oqa
9

INI

,00|
:NII

'mm^i

,00; ,00;
9

RS283
,00

;Nl',"

,00 ,00
NUB«n»i:. —Z

Reddito impresa
Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Redditoesente/Quadro RE esente/quadro RH

,00 ,00.1: ,00|:, ,OQ,

,0

,odg!

,ooa§

:'a:

Reddito esente ass.
professionisti /Quadra RH;

,00|

RS284
s

Totale reddito esente fruito

,00
7

Totale agevolazione Perdite/Quadro RF Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE

,00 ,00
<J

,00|i
10

Perdite/Quadrb RH impress

,00

Perdite/Quadro RH
Associazione professionisti

,00
12 13

Perdite dl cui utlli2Zo

in misura piena

•K
iil

,00

,00RS301 Reddito complessivo

w

I
co

UJ

s
s

i
iB

^
s

i
i
I
I

RS303 Oneri deducibili ,00,.

RS304 Reddito Imponibile ,00

RS305 Imposta lorda ,00

RS308 Totale detrazioni per carlchl famiglia e lavoro ,00

RS322 Totale detrazioni d'imposta I

RS325 Totale alfre detrazioni e crediti d'imposta
*

,00

,00

RS326 Imposta netta ,00

RS334 Differenza :1 ,00

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi ,00

Start up RPF M21 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20 ,00 Start up RPF 2023 RN21
3

,00

Spew sanrtarie RN23
6

,00Caaa RM24. ool. 1 ,00 Occup. RN24. cot. 2
1Z

,00

Foodi Pens. RN24, col.3
-!3

,00Mediazkmi RN24, obt. 4
14

,00 Arbttrato RN24, cd. 5
.5

,00

Sisma Abnuzo RN28
21

,00Cuttura RN30
2S

,00
's

Vtdeosofvagiiaftta RN30
28

,00

,00Deduz. start up RPF 2021
31

,00 Deduz. stan up RPF 2022
32

RS347
Deduz. start up RPF 20231

33

,00

,00Rwtttiuitone i iRP33
36

,00 CM°-e"Deduz. Efogaz. UbaraH RPF2(t22
37

D«faz.Ero98z.
Ubefdi RPF2023

38

,00

,00Erog. W)rtwe RPF 2023
39

,00 BonlSca affibienlate RPF 2023
40

,00

sodali
42 Oeduz. &ogaz.

LiberaH RPF2021
43

,00
Prima under 36 Sanificaziow s acquisto

di&poaUiri protezrone

45

Deduz. Erngaz.
Liberal! RPF2020

Oepuntori acqus e
riduziorre consumo plasttaa

46

47

,00

,00
48

\ ,00 AttiwtAfisreaadattata
51

fl0.
Sistemi accuto Integrati

Spese sanltarie

2022 nateizzato

,00

,00

rTSAcc»tenty3C% 53

,00 rrSAcca(tomy60%
54

,00.



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario

per gli esercenti

attlviti d'imprasa, RS371
art! e professloni -

Obblighi

InformatM RS373

1

Codice fiscale Redditd Bl

RS372
1 2

,00
1 2

,00

Esercenti attivita d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /velcoli utilizzati nell'attivite numero

RS376 Cost! per I'acquisto dl materie prime, sussldiarie, semllavoratl e merci

=1
,001|

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni dl leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) ,oo|!

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autofrazione
Ill

-°°.i
Esercenti attivita di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00.:

Aiuti d] Stato

•I

RS401

;'lil

BASE GIURIDICA

Comi

Codice
Codice aiuto Reaione Quadra Tipo norma Anno Numero Articolo

' Z 3 : :< g5 j||8 I 7

Estensione

11A

Numero Estensione

S 10

^Lettera|
11

v
.•

•wSs

^m,(a|-:::.....i."::;:.,:,.[Ali:,iiiiii|i,.- .
:.Forma :;::::;:;Dimensione'\;:;'.'::^t!i^ •• ;:. ,'^:;:::l. . ' .. 's

iGluridica impresa a,.ICoaiceaBiviB ATECO Settore|l| Tipo SIEG .Importo totals aluto spettante
12 iS '"::14 .'. 13 •i"||!| 15 ;:,i;:,l7

a?

1C" ,00
I

DATI DEL PROGETTO

Data inizlo
IB giomo mese anno s:"

Data fine
is giomo mese anno

Codice Regione
20

Codice Comune
:;;21

i

3

Assenza

4;:^ Ill
Obiettivo

25

Tipplogia costi ii':^B|^^B|i :!:., eosti a9ev°labili ;||||||':^: IntensitA di aiuto
26 2S

,00

IMPRESA UNICA

Impresa Unica

...,.^...-. ^^

I

in
gAcconti
Csoggetti ISA
Q.

Codice fiscale

Codice fiscale

Codlce fiscale

3

5

Importoaiutospettante
29

,00

Bi

Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

RedditoZES

^i
Reddito ZES

,00

'Numero di riferi-
:mentodel

uJmeccanismo
^(rontaliero

RS492

RS493

MZone econ<
ie special]

;(ZES)'

m
UJ

I
CM

^
"Datirelativi
["airopzione

;"Patentbox"

s

^
g

i
i

Codice ZES N. periodo d'imposta

2

Codice ZES N. periodo d'imposta

2 3

Totale Reddlto attribuito

1

,00 ,00

::Reddito agevolabile: :1iS—

,00 •
INM

Numero dei beni
COSTI INTRA-MUROS

"w
Personate

'm
Ammortamenti Altri costi

3

RS530 Software protetto
da copyright

RS531

£

i
Brevetti industriali

5

RS532 Disegni e modelli I
5

,00 S

COSTI EXTRA-MUROS

,00 ,00

Comma
10-biCodice fiscale fornito re

,00

,00| ,00 ,00

m^

I
,00 ,00

,00 •



'originale

iffll: PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
! i

FISICHE REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N. 0 1

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

DICHIARAZIONE (y(^ IRpgF

Imposta a debito
risultante dalla

presente dichiarazione

,00
1

Imposta a credito

risultante dalla

presente dichiarazione

Eccedenza di

versamento a saldo

2

Sezione I

Debiti/Crediti
ed eccedenze

risultanti dalla

presente

dichiarazione

RX2 Addizionale regionale IRPEF

RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

I
•s

5

I
I
s
^

I
UJ

I
i
s

I
I
I

î
I

RX5
Imp. sost. preml risultato

e wetfare aziendale

RX7 Imposts sostitutiva di

capitali estera (RM sez. V)

RX8 Imposta sostitutiva redditi
di capitals (RM sez. V)

Imposta sostitutiva sulle
>RX18 lezioni private

(RM sez. XVII)

Opzione per t'imposta so-
iiRX19 stitutiva previstadall'art. 24

ter del TUIRfRMsez. XVIII)

RX20 ^°st1°SU'
isteRX21 Xt5^"'

i?%
itive

RX25 IVIE (RW)

RX26 IVAFE (RW)

RX31
Imposts sostitutiva nuovi
minimi/contribuenti

forfettari (LM46 e LM47)

RX33
Imposts sostitutiva
deduzioni extra

sez. IV)

Imposta sostitutiva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RQ sez.l)

Imposta sostitutiva
RX35 conferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez.lll)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

216,00 3 ,00

Credits di cui si chlede

if rimborso

,00

Credito da utilizzare

in compensazione e/o
in detrazione

s 216,00
,00 ,00 ,00;; ,00: ,00

,00: ,00: ,00 i ,00 ,00

,00 ,00- ,00 ,00:- ,00

,00 ,00- ,00 ,001

,00 ,00 ,00 ,00,
ji;:?iil^ 'M

,00 .00^,00

Imposts sostitutiva
proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII)

RX9
,00

Imposta sostitutiva
RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII) ,001,00 ,00 ,00;

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

(RM sez. VI e XII)

^

,00 ,00 , ,00 ,00

Imposta sostitutiva
RX13 riallineamenti valori

fecali (RM sez. XIII) ,00 ,00 ,00 ,00
sa

Addizionale bonus
e stock option
(RM sez. XIV)

RX14

,00 ,oo., _m ,00

imposta sostitutiva redditi
partecipazione imprese
estere (RM sez. VIII)

RX15

,00| ,00 ,00 ,00 ,00

Imposta pignoramento
presso terzi e beni
sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

RX16
,ool,00 ,00 ,00 ,00

Im pasta noteggio
occasionaie
imbarcazioni (RM sez. XV)

RX17
.00 ,00 ,00

,00,00 ,00 ,00 ,001

,00 ,00 i ,00

,00 ,00 ,00, ,00 ,00

,00 ,00 : ,00: ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

168 ,001 ,00,, ,00; ,00^ ,00|

,00

,00

,00

,00: ,00 ,00

,001
Ill

,00111 ,001 ,00::

,00 ,00:; ,00:! ,00" ,00
RX38 Imp. sost. (RQ sez. XX111-A e B) ,00

Imposta sostitutiva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C)

NiiNS'rSl
SIW

,00

Imp. sost utili
S.RX40 e nseroe di utile

(RQ - sez. XXV - ordinaria)

Imp. sost. utili

JRX41 eriservediutile
(RQ-sez.XXV.ridotta)

li|i|B*sauWW?':;w

,00

,00

,001 ,ooi! ,00^1

,00 J

SWV

,00 j

_'oos_ ,00;

•oo j '

,001 IW•1 BHi

•



Codice fiscale
I

1 Mod. N. 10 11

Sezione II

Credit! ed

eccedenze

risultanti dalle

precedenti

dichiarazioni

Codlce
tribute

RX51 IVA
2

lEccedenza o credito
precedente

,00

lmpon%co°dmpFe2"4sato
;i

,00,,
4

Importo d.i cui
sl chiedeil rlmborso

,00

tmporto residua
da compensate

5

RX52 Contributi previdenziali ,00 ,00"1 ,00
RX53 imposta sostitutiva di cui at quadro RT ,00 ,001 ,00,
RX54 Altre impaste

1

,00 ,00 i ,00;:
RX55 Altre impaste ,00 ,00| ,00

RX56 Altre impaste ,00 ,00 j ,00

RX57 Altre impaste ,00 ,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00'

,00
SEZIONE III
Credito IRPEF

da rltenute
hattribuite

1

Eccedenza ritenute

precedente dichiarazione

,00

di cui compensate
net Mod. F24

Ritenute presente
dichiarazione

Credito di cui

si chiede il rimborso
Credito da utijizzare

in compensazione
2

,00
3

,00 ,00
5

,00
SEZIONE IV
Versamenti
periodic! omessi

Anno

1

Differenza tra IVA periodica
dovuta e IVA periodica versata

,00
2

Differenza tra credito

pfotenziale e credito effettivo

,00
3

IVA periodica versata a seguito di
comunicazioni in anni precedent!

,00

3

s
I
I

I
I
I
m
LU

I
s
s

i
iB

^
s
I
I

i
£
^

I

RX59
IVA periodica versata a seguito

di comunicazione d'irregolarita

,00
3

IVA periodica versata a

seguito di cartelia di pagamento

,00

Versamenti sospesi
per eventi eccezionali Credito maturato

,00
s

,00

10

Codlce fiscale

^


